
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





Zelený čtvrtek
Mše při svěcení olejů (v katedrále)


NaOdpověď: vě- ky- chci zpí vat- o Ho spo- di- no- vých- mi lo- stech.-


Žl 89 (88), 21-22. 25+27

 



pevně ho drží

2. Má věrnost a láska ho
On mě bude vzývat: Ty

1. Nalezl jsem Davida, svého



jsi

má

bu

slu že

můj
dou-

-

o

ru
bní

pro



-

vá-

ka
ka,

tec,
zet,

-

-
-

-

i mé rá

můj Bůh a ská

pomazal jsem ho svým

ve jménu mém zmohutní



la
je

mě
sva

- -

-
ho

ho

mé

tým

-

- o

sí

po

spá



si
le-

- lu-

la.

je.

sy.

jem,

- -
-

-
-

  

Odp.

Odp.

                  
 
     

          

        
  

   
       



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


